Genuine Orthodontic Instruments for Dentists,
Hygienists and Technicians

www.task-ortho-inc.net




HEARTS AND ARTS



AVRAYIVAY FOBEDIFEWNICDNT

AVRAVIAY FOTEABDOBFANE. KELPIFTUTOADDFIREICHEEINT T, TNZNOIEOERZIEL L CHEfE
WERE, RET. DDA VAYVILXY MADEEDDEVNSFANZDLDIFTIEE L,

Cleaning
STEP1 s

BERTE3HMEANDELERNKLET,

OVIBNIES - AFE e, BE LS

@LFHES © sk, BEELSE CuailER)

OHFEFIC, HRCBRES LWL ERALTLLEEW, B
PHIHEIIEREFRIEL T AEEL,

QB IIMBERPEZ AT >TLESI W, (BBWEETIE
+HREESE  HEVDRIFBOINE LA, )

Q@FKTTHEE L TLEE W, KENPRTHTT EHERED
bOEAEREEAICLY., B LAMRL EFBMNICL L
BOES, £/ BEPAZLICEDGErHIET,

ORERATMHEEFIZFERLEVWTLL LS, BEDRRAE L
BENDHNET,

OFEEPEVGEIE. KERTIVEZT-IVEEIRE (FiR)
LTL &N, BiEEIE. RKTFTECEVWRLTLEZL,
MBNANEBHEWGEIE, AKTFTITIv o7 2T70WELETLICRKR

ELTLEI N, Ty 7OBIEREAEDOHZEBET 7. X
F=—b, LY — (BEH) BEALLZVTEZEL,

RBEF

O EHIDMBEE R ORISR LA X — 5 — DB RV FHAE
KLEF > TES Y, ERE. REBOBACRANS
EOERELY T,

OEEIBAEESEE RO b BHEH & HED LE T,
XEBECIE [2X7) -] 2BTTDLET,

E= 00 By
OBZ K% %E40C~60CHKEBTITI ENRWTTE

oo A2XYIAL NOEDOBE D EEXEDREIES

NELADT, HEIFEE0N,

MBE RS IBERIREICL VRGP E I ETHENEELLE
To FrET—Y 3 DOPRENIT y NRICHREEDASTES
EEHLET,

o, BBEEWINTSIL, . AR THEEEHKRIC

TELEE A

Ox+vET—2arIl&), I, Ay FxINT&E. 7ILIES
BERTIhTEICE -/, REPRETIHEIPHIET,
ONYILEEIPHATIZIDOBEML. PETZZIHDIESH
L, RFELTLKEIV, RUATO-TRIT7-DEE

BRFIEBE TV,

O%FKIZSERICNE A, REDTRBEDRHIEE DT TL
FEEW EFRETDICTTE, BESH TS,
HHEENCIE [2RX7U—2] #5TTHLES,

% A2 V) —2J (CODE N0.19200)
WERE & 1 SRR S e H
@z Eke (BE%E  BEELS) n—

@/3% 1 — LOHHEEDH S o=@
@X 7L —{EH TASKL

®E 500g 4EE:HA e

Disinfection

STEP2 M=

MECEELMEYORBELANLVEEZET, L RERIEET,

O@YIERYHS | BES. BB

@1 HESE | HER (FBR)

OFRIEA L ZAYILAL FOMBEICFEEES 2L, BER
HOENTILE T —ILEEIE BRED LET,

@OHBHRRITBKT TRKEETVEREREL TLEZS W, %
Foo KARBRIPEPHICEHZFES L. KD ETL2ICFHFREL TL
EEW, T34V =PNYILE Ja1 > MEEERT
PHMICITEMNLEHESEDLET,

LESEEI S

REIBFERS )DL BIENHFILOZ T L BIENCE
h=L, RERPIA-KR, K=, Tx/ =) J)3
SEBRUOIAXD UL HEEEK (EBEMK. BIEK) . TE
F#%F

KA LAY A L MEMEDEILEHRL I BHAS 2 BH T BEHDI(E
BB LIV, SEPHARE EH4L b TNOREE BN ET,

AEHDIR

P TV —. NP3 i
BEDEIICTIA L ERHTHE!
SmidEEEE LD aM > MIE
HMISERET - TLEI WV E
HICEW, Da M bDEIENF X
L—XICBEBEFTEL ZHTE
PELRTVWI I LD 5
DHEOMHIR RN EHFTEE
To EAIEBhEEEB Y v —T =
JAAI [XRL—H%—] (CODE
N0.19100) ZHTH L E 7,

ATV UVAEYEDRR

27 L RHIE [HUan] M ERbh P 5 TTH,
Eik [HFUICCW] ML HYELBA, RTLX
MICHR4LTBEI BV ETH. TASKOHERIE, Z
DIFEAEPTNT YA FRIT LA TELES h
TWET,

TILTFoHA RRRAT L XIE. BANIE (AN,
BRL) 2T ETC—ENEELBRE, PHEEES
CENTEZWMMTY, WEORGEEmATHD LV
MEDVEDTT, LArL. XT 2L XEWOHRTHI
DEBICHERNTH-—R L EFRNI BV DICHEDE
LRXTVWEWOREEDH ) T, wRAAC X VI X
SMMIESTHEREELAZVETT, Y EORE
ERC 20ICIE. MEOEMEEBRMO W ET,

HBEOSFANEBELGFETITo TV AEELIED
AEITY,



Sterilization

STEP3 WO

TRTDWEMETER S €. BEEREE OV ET,

OMIENHE : SERS (F—b7L—7) HE

QILFHHE : TFL A XA KHX (E0G) HE

OHBEZEOGHEA. RUA - IL—-—TRBEZSRED L
7,

@QA—rIL—THEITEBR)BEKEFERAL T LR
W HEIF115~118CT3049. 121~124T
T15%,. 126~132CT10DVThhDEHET
T-oTLEE,

@F—rIL—THERBEEERERVEEEENS X —H—1f
REEEZBABVWEDIICHEEL TLEZE W, #HEEELB
Z5HeBEBFEVDOFHIE. BEIRETHTIC. BREER
IR TLESVEBDFIEIE A X YILA S FOMREER
TEEBRNWDHET, E4xOHRBICEHEBENIE
HEYETOT, BRER (FHXE. /1231420708
ESRED) ECHERDOL. BEET > T2,

IRBEERED

HMEIhLWEE R

7L D—LVEEIC L P EERTEE

AR YNAL NOBEBRPLILEBEETOT, ZFERI
BT CEE L,

R HRE
BROBEICSY., HRAICL o TRELORRELSZ &
PHYET,

KEKEEA L EEERSAEE

KEKICETHMP ZCERLTVBIEFBVD, 1>
ZYNWAL MDY IRYENRRE LB HEN HYET, T
EBRRIERKE MBSV,

STEP4 Drying Storage

2 BR-R B

DOEE. HERBEACIYILAL NeELIIEEI TS

TV, BHANY 7 EFERAINDZGAD. FIERIC/NyY

TRIZKDDFE->TWD ETRERBIRI BN E VS

EWHNET, Tl KPP ESLFTETOHRERFI X
YILA L NDOBRPEZIEODERE LV £,

@ILAYIAL NIYEDNFRELICCWVWES ., BRODE
VSRR TIRE L TLE &L,
QUVENHZEME—HIRETREHEPRBY, BERTS
BEVHYIET,
DEFERE—HBIIMREETHEVTLLEIL,
ORMEKBENFEFrER Yy MIBRICEIMNEPTTEELS
EIICRE L T EIVBHEHPTTEREVTWA WERRIEFR
EVRISHEINTEA T, HENRE. JL8RRETE
PHIEEBEETO T RIMEREITIE BB T LS00,
®F > ZXVILAL FOREIEREBRCEELUINDEDFD
hEWREEIGEAICL T IV,



IAE K INSTRUMENT CARE

CHARACTERISTIC OF STAINLESS STEELS —

TASK instruments are basically made from the martensitic
stainless steel. It is the most suitable material known now for
the dental instruments because the proper hardness, strength,
and toughness can be realized by heat treatment. The
stainless steel is a kind of metal alloy that forms on surface
stable film effective to rustproofing but rust spreads quickly
once the surface is damaged. Please care the instruments as
following procedures to use for a long term.

USUAL CARE

® Lubricate periodically on all instruments with hinges, locks
and the other moving parts such as forceps, pliers, scissors
and needle-holders.

® Sharpness of blades decreases by wear-out or damage.
When the blades becomes dull, ask us for resharpening or
reconditioning without delay.

CARE AFTER USE

Concise processing — washing by hand / ultrasonic cleaner

Chemical processing — cleaning agent / ultrasonic cleaner
with cleaning agent

(» Check if the instrument is in good condition to use it again.
(@ Flush blood, fat or protein from the surface before it dries.
Washer disinfectors are not recommended to use.

(3 Cleaning agent in which rust prevention is effective is
recommended. Use it according to directions of the manu-
facturer.

(@ Water temperature from 40°C to 60°C (104° F to 140° F) is
the most effective in the ultrasonic cleaner. Place instru-
ments in open position in a way that they do not touch each
other on a tray in order to avoid insufficient cleaning.

(® Rince the instruments thoroushly with water.

(® Inspect the instruments have been properly cleaned.

% The priceson this catalogue are effective only in Japan.

Concise processing — Boiling disinfection / Filtration
Chemical processing — Disinfectant (chemical solution)

(D Dry the instruments completely after sterilization. Qiling at
the joint is recommended for the instruments with moving
parts such as forceps, pliers, and needle-holders.

*¢ Glutaral is recommended to use. Do not use the following
solution:Sodium hypochlorite, Benzalkonium chloride,
Benzathonium chloride, Povidone-lodine, Phenol,
Formaldehyde, Chlorhexidine Gluconate, Functional Water
(super-acid water, oxidation water), Household detergent

Concise processing — Autoclave
Chemical processing — EOG (ethylene oxide gas)

(D Recommended the sterilization by autoclave or by EOG.
Dry Heat Sterilization, Chemiclave and Cold Sterization are
not recommended.

(@ Use the autoclave below temperature of 132°C (269.6 ° F) in
dry room.

® Do not use the high pressure steam sterilization with the
medicine made of alcoholic content.

@ Dry instruments completely against the risk of corrosion. The
inner parts of hinges need more time to dry.

(® Store instruments in dry and dust-free places, and keep away
from chemical products.



APIYEYT AR IIAXY b

:‘/ |\3 7‘/7)[, ................................................................................................
F—h ANJYEDT N= e

A |\ U W t°‘/7 \‘/_)l, ..........................................................................................
W= T W=

7l)7 75,{7-_ 7"5,{-\7_ ................................................................................. 9
NITAVT T34 ¥—

t\/&l)jja’-_\—,_ jjxyg_ .................................................................................... 10
JN— R T A o B e 11
Ujj‘a'_,\',_ 7‘J“jﬁ— ............................................................................................. 12
?{Z&Jbl)l\ﬁ‘y&— .................................................................................... 14
o A7 JJ o R et 18
A-F4VF1—TI1¥—

7]'\"7 7"3{-\7_ ................................................................................................... 19
rj,r\/jj_l\ 1_7__4|J7__{_73’f‘\7_ ............................................................... 20
NIFA2T TI714v—

RILFE S TS A7 e 22
)[/_7" 77}-_3‘/7 7“5,{-\7_ .............................................................................. 23
IN—= R BT o A7 oo 24
SA N T A TS 7 o 25
lj,r—\—/_ /\\/7_-‘,( ‘/7 7’5,{—\—1_ ........................................................................... 26
TIRANDYGANDTA DT TIA A e 28
TI—AR=TFIVRT AT TIAF— e

c/\/azl\*\yg 7"5,{—\—;_ ....................................................................................... 28
AVN=F TN F+vT YL—EVT T51¥—
TAUN=FTI F YT UL—E DT TS A 29
INITALTADVAINAY b

1517—-4 \y7 -t;/\l/_j—-,r ‘/7 7“5,(—\7_ ............................................................ 30
N R B e 30
JAU R TS e 31
NITA2T T34 ¥—

NI R U LA T S A7 vvveeeeeee e 32
NV R AR TS A7 v 33
F—FT74=3IVG AVAYNAV b

7_3'_7#_5‘/7 7“5,{-\7_ .............................................................................. 34
7_9:&_1/‘7 |\ (} _9’_7#_7_) ..................................................................... 35
TARITA 2T T34 ¥ —

7‘5/7—\y |\ U In— E>7 7’5,{-\7_ ............................................................. 36
/-J-\‘/ l\ UA_t‘/a 7“54‘\7_ .............................................................................. 38
IVEYT TIAMY—

TG VST T A o 40
Fa—T HY Y T o A7 v 40
RITFAVTLVRIIAY b

j%/]-\y N /*:/:/3:\/7 /]-*_t/ ........................................................................... 41

7S50y N TL—H— (E>EY M)
VHYTAVTADVRIIAY B

UjJ“jj_‘{ ‘/7 /r‘/x\y)[,)(‘/l\ ........................................................................... 43
Of# (Yb374%-)

LS I o Al et 48
BoBH) NS4 R oottt 49
OREMNEEAS 77—

DH?W;EEEEZFH E 5_ ............................................................................................. 50
A AV

BT N S ettt 52
BERA AV XY b

/;\:1 ............................................................................................................... 53
BEMT

ﬂaz?ga%iﬂ% ................................................................................................ 54
EE |\ I) Aiﬁ% ................................................................................................... 55
A TFT AR

FIA N A R e 56
T T A AR ceeeermmet et 57
AL—Y— (B55E - B - S —T 2T A AI) o 57
EF=—IJL VAV % jJ/\— ....................................................................................... 57

RAG ) =2 (BUING R - BEEEFRAF]D) oo
F/Av Y (SRRERBIERES ) —F—)

Sl E i  a Cli i,




ONTRA ANGLES

OEHEIEHHERE 6,000rpmElT

"".JIS T 5904 19330803964 1982)
.E?Kd’o J:U7‘f I\ﬁ%ﬁ'f 7"(L1

zwytw“‘:y I~5
~ TASKSTRSOVT
STRIPPING CONTRA ANGLES

¥42,000
~ CODE N0.74920

RIS S 225ALBZX00008000 |
HERTEREFNSE AL—b - F7—KF2IL/

””UﬁmJjQ&

*Ztuuli ’\‘/ F“Bt/ Xﬁmd}ﬁ#b’

BEAED T

.%)( H—EVA /ZTACL%}'(TFC\ LT

bﬁmmhm fjk%ﬁgghtﬁ&

"""" *ﬁﬂifﬁ% Oy FEOREEF T
; @’\/F“Bq‘:/ e

ﬁnb\.’:ﬂt <a5$’(27L
i &ug<®ﬁ iﬁu\

———OIPR (lnterPrexrmal Reductlon %EQHA) 5#&:{ / rS7 /9)1,”,} ,,,,,,,,,

i‘o"')i‘d'
HRE— & L?&F&‘H"LTBU&?‘

%ﬁﬁ"fi'ﬁ& 8 omm

/ht—x

ANUYEG A AVILA N STRIPPING INSTRUMENTS

ﬁwbnfué té_ﬁ <tém
%6%1_,’(‘4'0
PO F v T RO
B@H&ﬁ&@ﬂAhﬁf(l1é£ﬁx
7%, |

<W35®$B%‘w;}§% f—rbf——sﬁggajwtgp)i_d,o”””
uﬁm&_&($%1gt)LMT B |
i @m%wn/bt szb_

. l&.ﬁ’ﬁ'ﬁ—(<té\a‘

— O SH2BER 7L —,

/f/ﬂi
AN E—HICHTLB &
—Eh(k0 2O £ #R VR T
A?Lﬁﬁ@%ﬁé,fwﬁﬁg
BB BBE1E. Ny hﬂ;@ﬁyugﬁ,\
T#b% LEEEELT<tém

nw¢7‘
KOOIy h*B




AUTO STRIPPING BUR IS 002X00010000065 —HEAMNE - 4

74/m,raauw————i—————————i —————————
N EEEN= uxva%ﬁm;%uu%%@mw
—LEDED BRI B THYET,

———07‘&/ INAFS M%J—c/wﬁ%@:—
OBETI—F VI aA TIf5 SN
071/ hﬁBﬁMRTéL?&L\J:ok JL

AR—Z—ty N @E &Y ZIHA -

$#5HA) ¥15,000 (EREDEE)

————— HELEY b (HEL 891 XA - HEBA) ¥15,000 *5E - AL bICEEk TRz A, EREET
: ' 3 : STI . ; ‘ %508 (& 15um 2B 0.08mm) »* 6%“(,_‘_{%}33(713&\
RERtY kb (RER&YAX1#A - 558A) ¥15,000 [ - b\.m%%;w‘i o Fﬁg,\

‘ ; ; ; | ; | ! £ EEVWE&UJ/F7
WA B&M (3MA) &¥9, S S S S — T i i

‘ ‘ ‘ ! *7V—F%%®Eéﬁm@§(ﬁﬁTu:
e *—:ryh'%ﬁua“f‘w\v)# URBES DB,
‘ ‘ ‘ ‘ EHFDRE (
*PR&WXA Z
(CODE NO.74911

25u m(3$5z)\) ﬁﬁ 40u m(3

‘ﬁﬁ.

1 S5um (3%A) 25 um (3#5()\) 40um (31&)\) 60um (3#A) 90 um (31&)&)
77777 ‘ X [ — — — 0.08mm 0.12mm 0.15mm 0.19mm 020mm |
LR RE — — — 0.06mm 0.08mm 0.10mm 0.14mm 0.17mm
""" A4 YEY FHFHAX — — — 15um 25um 40um 60um 9Q0um |
T 74930 — — 74931 74932 74933 74934 74935
————— CODE NO REL — 74981 — 74961 74962 74963 74964 74965 -
RER — — 74982 74971 74972 74973 74974 74975




A b ') v t”‘/7 4/7\‘/»)( |~ STRIPPING INSTRUMENTS

2 I~U vt°>7 Y— »

STRIPPING TOOLS

8 A,
K AA—R ARUYES
V) /AUTO STRIPPING GAUGE
v
E
J
4 iomraﬁﬂuomaw,wzu_t;
A OFx 6%EE |
Y - 0.1mm.”0.2mm.0.25mn
J}l(/ - 0.3mm, 0.4mm,0.5mm
9 ! !
[N
e ) e w | A=bRRMIYEVS 7“‘//1,1-\41/,
: : 3 : : : ! AUTO STRIPPING PUSH BUTTON
§¥2;ooo ' |
**********************************************************  CODENO74913
? ? ? ? 3 3 iovr AN EY N
A F—=N ARNY ‘y‘lf/ﬁ‘/\‘—zaxl\ (15;;;#),,,,,,,@,,,,,,,,,;,,,, B Ei?lit?(ﬁbxﬂiﬁ!m’k
AUTO STRIPPING BUR STAND (15 HOLES) i i
¥7 000 |
"'CODE No74912”""’ ”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””””
@A—rAKY /t/ax\—msﬂmr% ‘ ; 3 3 3 ; ;
————.ﬂ{%(ﬁ’&fﬁbﬁ.ﬁ%) DSOmmeSOmmxH45mm——————{—————————{—————————}————————— S B e e T
0 5 10 15



754 F—

GUT FIAF— T4

CLEAR ALIGNER PLIERS

. 60-731 |
——————— FILF—TFIA—
AMGNERPUER ;
¥17,500
CODE NO.67310
2K 1 #9125mm

Eﬁ#ﬁ%@ﬁiﬁw 0982X0601 0000362
,,,,,,, —REANE - EREERTSA Y

- ALIGNER PLIER -
¥17,500
CODE NO.67320 | |
B T

Eﬁ%ﬁ%ﬁn‘ﬁ%‘s 09B2X00010000362
—%Eﬁﬁ%& ﬁﬂﬁEFﬁ77'f hd

O, FRIKTH L EHEMELET

754~

ALIGNER PLIERS

WKREVRTShy b E
Ef#Fﬁ?‘%POa&'%%T_L?’E

ER:

754 7‘ TS5
-ALIGNER PLIER -
¥17,500

CODE N0.67330 |

SR 118mm
Eﬂﬁ%&ﬁ HES 0982X0001 0000362
—%Eﬁmﬁ Eﬂ%mm77+v

O, ERHOTEDICEBmL

"~ CODE NO.67340
% 118mm ‘
| ERMBELES 09B2X00010000362

% WREER7S(Y

ALIGNER PLIER
¥17,500

CODE NO.67350

osfl. FROHEDK
HELET.

BAERELET.

mm EOMKOL Ea%E




HYFAVY TS5 -

EY & UHFr— Dy &

iﬁﬁiﬁ 5]

EVRUAFH— Hya—
PIN & LIGATURE CUTTER
- ¥21,000
CODE NO.66048
£5 40 119mm
Liga’(ure erés ul

CUTTING PLIERS

30-605WK
O ERUBFr—AvE—

ERSEEES 09B2X00010000543
—IRERIRE - WREERT (Y

@MY KILENARDHNTNET .

4 TS-15 (TASK
C EYRUAFv—hvE

,,,,,,,,,,,, ¥13,500

CODE N0.60015
25K 1 #9118mm

Eiﬁ#&%&@ﬂﬂ%ﬁ 09B2X00010
—RERINE - ERBERT 5

Eﬁ&%ﬁ!ﬁ HES 09B2X00
—ﬁQEﬁﬁ%& iﬁﬂﬁ%EFﬁ7‘7‘f‘\"

,,,060 60580)}1 l;ﬁEb}DL\ﬁ:fS{ijo
OUHFIE 15 DREHT & UKL RS

60 6058 ‘
,‘E(&,,‘J,??,?",*?,,,ZJ,,/,?:,-,,,,
¥18,500
- CODE NO. 66053
2R 9 126mm
ngature eres up to 015"
ERMERLES 0982X0001 0000543

N K bo?’J’ U;Emz»%ﬁéu
¥,

+ 60- 6068
t/&')jﬁ'--\'

¥18,500

~ CODE NO.66061 |
2K 1#120mm

B =

PIN & LIGATURE CUTT!

ngature Wires up t0.015

>PECIAL)

T
,,,,,,,,,,,,,,, i’éﬁ?ﬁ? o
e
00543




23.5mn

60-604
EVRUAFv—HvE—
PIN & LIGATURE CUTTER
¥18,500 ‘
CODE NO. 66040
2K 1 #120mm |
Ligature eres up to.01 5"

o/

ﬁﬁih‘%

/\- I~ '74—\7- Ny R—
HARD WIRE CUTTER|

60‘604

N—RK '7*('\" hy&—
HARDWIRECUTTER
¥18,500
CODE NO.66042 !
2R fr’a119mm*%'""""4""""'*1 """""
Hard Wires up to 020" Round ‘

EREEERE .‘}i&g 0982X0001 00001 10
—AREAEHE - ﬁﬁﬂ%ﬁﬁjﬁﬁz,gmmm; ,,,,,,,,,

60-605
EV&AFv— v E—
PIN & LIGATURE CUTTEB-MINIATU

¥18, 500

EFmsEHES 09B2X00010000543
—RERWS - EREERT SV

®60-604DRYLRAT,

IZFa7

60-620

ANGULAR LIGATURE

¥18,500
CODE NO.66200
2R 1#9 122mm
Ligature Wires up to.
ERESBEEES 09B2X00010
—IRERIES - ERBER T S

FUF1T— UHFv—
CUTTER-45°ANGLE

HYE— 45T

11



12

Uﬁ?v ny s

73‘/7-4 /7 7“74"\7—

CUTTING PLIERS

PRORTHO

AT

UHF ¥ — hy&— 40T I
LIGATURE CUTTE! "ANGLE

,,¥,212,,000 ,,,,,,,,,,,,,

CODE N0O.60400
&R 1 #9134mm ‘
- Ligature Wires up to .010" -
EAESEIEES 09B2X00010000807

—RREERIE - WRBERT 51+

o:wmaeﬁ" > 2@@5 P-
iilH#Lth /7-4 SIWT

‘@The Slfrlallest pbssible e
‘easy access 0 the ling
‘@Two models are availab
reversed edges. It assul
_ @The curves of the hand
. stronger curving line. It
the hérd to reéch area.

""""""""" 1';&';"'14&55}5&&»};'&{ o

PRORTHO
;f/-yu—x

P-41 0 ‘ ‘
UN=RAK UHFv— HvE—

¥22,000
CODE NO.60410
@R 49 134mm ‘
ngature eres up to .01 O"

55 V&'Fﬁh.ié [/7:.&_3:—(*%1’5'& Mk b$ L7z

dges W|th the angle of 40 degrees allow an
ual area and offer a wide view- mte‘the mou
le according to the operative area; regular
mes the proper operation in a wide view.
e are conventionally located below with the

ofo" L,U:UD UAF

'7’(‘\”v-(~.£if§% LBWT

gives stable feeling of a grip while operating i

e AQF I
REVERSED LIGATURE CUTTER 40°ANGLE. | |




il I SUNBNANEN [N

CODE NO.60420
2K 1 #160mm

L|gature eres up to .01 2"
EFSELES 09B2X0001 0000807
—&Eﬁﬁﬁ‘ﬁﬂﬁiﬁ774v

.}J@Fﬂ%zb S 728 A DEOHIFIC
OHRHENE0.60° ICEREHENTHY.

PRORTHO

,,,,,,,,,,,,,,, O—Y-2U=X

—AR U 739’-17— h /51— -607/7»
ERSED LIGATURE CUTTER-SO ANGLE

KULRWREOHRNTEET .

o h»l*jﬁtdiﬁ%‘?-%b‘ﬁ‘?eiﬁ@#?—:\'—/ﬁb’(i?ﬂ)i?f*~~~~~% —————————

CODE N0.60430
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2K #9160mm .

Ligature eres up to 012"
EFREELES 09B2X0001 0000807

FYBCNOESREEMELED Y T« > IBT

AR Eﬂﬁﬁﬁ774?

13



14

HYFAVY TS5 -

FLREN IR By &-
DISTAL END CQTTERS

CUTTING PLIERS

CODE NO 65508

2K 1 #115mm

M Rectangular Wires up to. 022" x .0
o Round Wires up to 012"~.020"
EFNRELES osszxoom 0000094

FAR&IN IR

=75 4= NYE—-AUL

'DISTAL END SAFETY CUTTER SLIM

'CODE N0.65501

2R K 120mm

Round Wires

5B HES 09B2X00010000094

ARESARIEAR - BHRIBIE
30-550KDA1J

Wires up to. 022" X 028"

up t0.012"~.020"

- : : :
= ‘ 3 3 3
I SR l .
30-551Us 30-550 ‘ ‘

> Jll«k-t J: U§< L7
EHNEVFTERVPT

1AZIN IVK £—7F
DISTAL END SAFETY CU]
¥21,000 |
CODE NO.65507,
2K 149 130mm
‘- Rectangular eres up
@ Round Wires up t0.01

RSB LES 09B2X00010000

RERRE - EPHEER T 51 ¥

to. 022" X 028"
2 020“




30 5508L
Pkt 7\$UI1 I/ K t—
@y y NURILY
DISTAL END SAFETY! CUTTER SLIM
(LONG HANDLE)
¥21,000
CODE NO.65502
2R 1 147mm
[ ) Rpund Wujes up tq o1 2" !
ERILERELE S 09B2X0001 p000094 |

- —RERSE  BHEERT (Y

@30-550SDO Y HNY KL T,
.A/h»u @ﬂ?ﬁﬁurui?

74 WW&—

DIS
{LC

CO

¥2

30 SSOSLS ‘
A% 1/|~ - 77{‘-73%‘:

TAL END SAFETY CUTTER-SLIM
DNG HANDLE STRAIGHT)!

DE NO.65506
$#9147mm

Eﬁfﬁﬂﬁ'ﬁ% 0982X0001 0000094
o EMEERT (Y

0- 5508@!]/7/\/ I\Jb&'f?’

¢

15



16

HYFAVY TS5 -

FLREN IR By &-

30 5503F ‘
41&»I/ht —T7T714—hyE—

w3
DISTAL END SAFETY CUTTER SLIM
(FLUSH CUT TYPE) |

CODE NO.65503
2R #9121 ‘mm

.Flush cut : Permits to cut wires flush
@ Holds any wire made of stainless stee
,,,,,,, at;the. hold ;rjng in heai:proof jmbber, .

By distal end
cutter flush cu

By regular distal end
safety cutter

safety

CUTTING PLIERS

(asHE)
- T51 T~k
R=IV KU I1f})
- RBRAA—IL KUY 208

to buccal tube.
| or Ni-Ti alloy

t type

bﬁuyawﬁma;u
—@Eﬁ&ﬁb?

0- 950

Heplacement Hold Ring
(10/pk.) | [
¥2,500 3

CODE N0769500
sAR—IL N ') */7"!1;1%%&“.‘:'63'0

F]L.—F‘ti%ﬁ;:;:t&‘?@b‘((?’;
X,

3% Recommgnded torl‘se ,,,,,,,

replaced every four weeks.

o

(BERAE)
B (e e N7 3

(F—=IV R T

cHBRAR—IVRU YT 28 |

@ Round Wir;'es up t§.01 2"~.020"

o Bydistarend safety
cutter flush cut type




A 30 553 |
————— FA AL :E/b t—774—7w&—
(J=U2T_T5v2ahvvaL7)
DISTAL END SAFETY CUTTER-SLIM
,,,,, (FLUSH CUT TYPE),Tmm”,.,,,,,,,,,
¥28,000
CODE NO0.65510
fffff %E #9-128mm--
- Rectangular eres up to. 022"
[ ) Round Wires up to .01 2"~ 020"

————— E%&E&&OQBQXOQOJOGQWV
—&Eﬁtﬂ%& ﬂﬂﬁIEﬁi77rf'\"

KU /77%0)77 >
)W)?Hﬂd: 30-551US ):1—] [/T"!'
‘ /1\5&7‘5'(6}&(/\’("3‘<&DTL\$?

o “ """ By’(ﬁistal’end
cutter flush ¢

ut type

3 ',/:le‘/ N
\v»§1f7@1/

12

&

—3AUN VAN

17



NyT42T TZ74¥—

DAY —HyZ—

H 11

T2V MDY E—EBHY T2

YIBRE D LLB
7Y Ny E— DAY —=v/\—

=0 w Ay ONUDEL, FS (7T M) RKEEIBONET LS. MELRE _
I z'ZU‘jI'TIEIzJ 18 ERHTE. TEEBEFRRADIENTEET, ,(,76_07382‘_1
¥1 2 OOO @ 2EFAOYIVO (I - &) AFEVAIFBDIET. ¢ 1.2mm & POWER CUTTER

3 o 1.0mm DT ZY hAY NP TEET, ¥9 000
CODE NO.45020 OFENNEBFTHRVPTUNES . /N> KILRABIOIEERDICE ’
£ ) 130mm HLTNET CODE NO.60040
Hard Wires Only 2K 168mm

@ Flat Cut End——The flat cut edge diminishes the

adjusting process. It is enough to polish the edge slightly. Hard Wires & Soft Wires up to 1.5mm

SEimEB © ¢ 0.6 ~ 1.0mm

&k ¢ 1.0 ~ 1.2mm A ) EASIELES 09B2X00010000100
{gjutnof tgp % 0.6~ 1.0mm It prevents a wire from making shorter than expected. REwE - BRI
Cut of side : ¢ 1.0 ~ 1.2mm @ Compact & Powerful——Good manupilation even for

EREELES 09B2X00010000102 Wwhosg hands are small.
—AREESRIEER - lRHETRISHT @ Safety Design——Safe because the blades are

untouchable by fingers.



1—7-»(')7-4 774-\"— UTILITY PLIERS

711'7 7"74—V—

460-306T />
K TS5 —
HOW PLIER !

- ¥17,000 =

ERNBREHES 09B2X00010000112
—ERNE - WHEERT 51+

******* i

,,,,,,,, 60309

AT TS~
[HOWPLIER

: Eﬁmﬁﬁ%q 09B2X00010000112
| —&lzﬁmas : @ﬂ%mm 754 3

71"7 7°7‘f‘\"- 7\:E—)|/
HOW PLIER-SMALL

Eﬁﬁ%ﬁﬁn‘ﬂ§ﬁ 0982X0001 0000112
— BRI - EREER TS v

CODE NO.63061 'CODE NO.63060 CODE NO0.63070
2K 1 #138mm | 2R 1 #138mm | ; 2K 1 #138mm ; ;
————TIDS ‘are 1/8“(3 2mm)d|ameter rrrrrrrrr ‘Tips- are 1/8"(3. 2mm)d|ameter B Rt EEE T|ps are 3/32“(2 4mm) diameter. - ----4------otoooo-

Y T54F—- ZULNY R . | T >r7+z/i§ ””””””””””””””
HOW PLIER-SLIM HANDLE | /@\;;ttjzf ‘k—é?;};}’&Q 3 {HOW PLIER- OFFSET
- ¥14,000 BESevICmoTNES. . ¥13500
CODENO63090 | 1 e width between two handlés 1 ‘CODE NO.63080
2K #147mm ‘ measures about 1cm less than ; 4E #136mm | ; 1
- Tips are 5/32"(4.0mm) dlametgr ,,,,,,, ‘the regular How plierandit =~ Tipsare 1/8'3.2mm) diameter. . |
EREELES 09B2X00010000112 | : o s ’ ‘ ERIEEHE S 09B2X00010000112 ‘
—&Eﬁﬁ%& mﬂ%ﬂﬁj_}ﬁ, : aIIowsirotatmg‘ of the pller eaglly. EmS - EEER TS5
./\/ T\JDV)EZ!S?J‘)E &U%E&)k """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
BEtEhTOEY,
.ﬁﬁ‘ﬁb‘ﬁ“’& YHEREN D
'7{‘\" ’&J;U#Eﬁ’b??’<&’;{'(ﬁ§3’ """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
o 10 15

19



20

AV H—h I-F (U7

60 501 T .
'7*(/71 N J_T‘fUT‘( ‘77{—\"
WEINGART UTILITY PLIER |

~¥17,000
CODE NO0.65011
2K 1 #9136mm ‘ |
- - EEMEBELES 09B2X00010000544 -+ -~
—RERHE - BHEERT ¥ |

A—=FA4)T4— T4 V-

UTILITY PLIERS

! WEINGART UTILITY PLIER

| CODE NO.65010
2K 149 136mm

——————rrr}—EMQEEH‘;%wOSBQXOOMOOOM

| —AREANE - RBIER T SV

374/71 I~:L—7-4U7~r 75

30 502T | |
GAYH—h 1—FAUF1— 774‘\"
- WEINGART UTILITY PLIER

¥17,500 |
CODE NO0.65021
2R I127mm : ‘
EAIRELES 09B2X00010000544

—HRERRE - WHEERT 51T

| CODE NO.60020

| EAHEEIES 0982X00010000544
| —RESNE - BHEERT ST

‘ TS 20 (TASK SPECIA
YAV H—N =T AT — T

&E:g128mm

(=D BT
'LINGUAL UTILITY PLIER
{LONG| HANDLE) """""

¥16,000

| WEINGARTUTILTYPUER | . .CODE NO.60300
' 1 ! ' ! 2K #175mm
- ¥13 ’ 500 | EFHBELES 09B2X0001000!

| —RE - WREER TS Y




""""""""""" SITRIIT
; g HHIROT>

Tk

,,,,,,,, 60-504
A2 H - I-FAUF(—
WEINGART UTILITY PLIER -

CODE NO.65040
2K 1 147mm
—7701\/ MW)E%S?)\JE.%@J.—T‘( U74 -7

.*//-;F/\ v 7’(”%‘**“&0)1/ M?ZLIE?& Ll

EFNESEEES 09B2X00010000544
—%Eﬁ#&%ﬁ ﬁlﬂ%EFﬁ 7'74 hd

\> RIVIEASEE EUMIomik< .

NALRIZ & BEVEFET.

L EBREREYEMITRY I VEHTY,

GEEERT L BOTVET.
e width between two handles |

easures about 1cm less than
e regular How plier and it

rews—rot%atingofithe—plie:r—easily.i———— -

7411»&t—)—§&>r*“-+énn\tﬂn
ORTOAEHOANY KA XTF,

TRULEEBLELE :

41 mm

21



22

ML 7°%»Hv—

60 303T ‘ ‘
VA - K 7—7F RUFAYG 751 ¥~

¥17,000

~ CODE N0.63031

2R 1 117mm

Beaks are 060“ W|de parallel at .020'

M Rectangular Wires up t0.022" x .028

| EMEEEES 09B2X00010000121 |
—MQ[%{%&%% ﬁlﬂ%EFﬁ?ﬁ{ bt

———.'7'(‘&’— 41020"%@AL&€L
S‘EﬁEM‘:Fﬁlu&éEQ?r'CT :

N/ 4/77547—

BENDING PLIERS

@13500

2K 116mm

openmg ‘Beaks are .043"

Rectangular W

R L ES 0982

| —IRERINES - ERIETE

(60-227 #F)

({EFHH}?E\)

(60226 #M) | D60-226 #MT

@ies bTL\ﬁ_u

LT TS50+

CODE NO.62270 !
C#Ri®12tom

MNVEVY T35

" CODE NO.6226

'CODE N0.63030

. )20"7&}@/{;71& i&(m

60-226 #MEBC

CQEICEOEDD
®60-227 #FIZEE L 725 % T.60-226 #M% 13

X rjfa?f,?zﬁf ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

wide, pérallel at 3,020" opéning
ires up t0.022" x .028" =

X0001 00001 21
ﬁi77‘f‘\"

B "f'(?’

-227 #F:@’\"?'(‘{jf(,\ia'
DA v—EIEE ‘ ;
60-227 #F T7A V¥ — ’&fﬁ?r’f """""

53 (6. Omm)0)r7><h_

| Rectangular Wires | up to. 022" 028" || Recﬁangular Wires up to. 022" x.028" :
ERHESIEHE S 09B2X00010000354 | ERMESELEES 09B2X00010000354 ;
,,,,:&E?’ﬁ!@%ﬁ ﬁE,El?f?fff,,,,,,,.,,,,,,,,, ,,,,,,,,,.,,,,,,,,,.,,,,,,,,,i,rﬂ?@?@?&,ﬁﬁﬁﬁﬂ??(? ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
5 10 15



W|res up to. 028" (0. 7mm)

___CODE N0.60740 S :
2K [ # 120mm
Wires up t0.028"~.040" (0.7~1.0mm)
EEtssmEHEES 09B2X000100001 14

—RERRE - WRIEERT 51 v

TWEED LOOP FORMING PLIER

¥13,500

__ CODENO.63040 |\ . . .
QE‘ # 131mm :
Wires up to 022" (0. 55mm)

—RERNS - EHEERT 1Y

60-213
PTG TN —

JARABAK PLIER | 3 LOOP FORMING PLIER

- ¥13,500 ; ¥14,000
. CODEN0.62130 . ' .| ' CODE NO.63050 !
2R H127mm : 2K #125mm

"""""" —RERNE - WREERTY ST ; —BERNE - EREER Y 51 ¥

60-304S

OMEGA LOOP FORMING PLIE| | | PFORMING PLIER TS
- ¥13,500 ; ¥16,000
| CODENO63041 . . . .. CODE NO.64210!

2K 132mm 3 § 2K 125mm
eres up to. 022" (0. 55mm) | Wires up t0.025"
09B2X00010000118 ;

— BRI - WRBERT 51T

N—T TH—328 F54

Wires up t0.020" (0.5mm) § Wires up t0.022" (0.55mn
R E HES 09B2X00010000115 : ki@ HES 09B2X00010000!

23



24

NF 4 /7 7"74’-\7— BENDING PLIERS

/7 751

60 4SOCK ‘
FLTSAY—-N /&-ﬁ% 3
KIM PLIER-WITH CUTTER |
¥23,000

_.CODE NO0.64303
2R #121mm

For bendlng of multlple edgewlse arch

ERHSELES qgszxoom}ooom 19
—MRERNE - ERMBER T 51 v

30 31 4T ‘
N—KE—9 751¥—
BIRD BEAK PLIER

¥17,500 BHER
CODE NO0.63141 :
2RI 11Ymm
eres up to. 032" (0. 8mm)

ERMESREES 09B2X00010000122
—%Eﬁﬁ%& EF—%EH%77*T’ hd

wires.

¥13,500
'CODE N0.63020
ERIHUTMm
iBeaks dre parallfel at .02

AHESELES 09B2X0001000!
3—&9&%&%& wﬂ%?aIERi77‘f-\7

—————————jr—————————;w»rv—wxﬁzowm

}NANCE ‘CLOSI G LOOP |

0120

O

%ﬁ“ﬂf)‘:Fﬁ(..tﬁé‘""rT o

| BIRD BEAK PLIER

- ¥13,500
| CODE NO.63140
L ERIH1TOM

' Wires up t0.030" (0.75
| EREBEHES 09B2X000100
: —ﬂﬂzmﬁs EW@EEFE?’TM

=K =5 T




,,,,,,,, 30-3156C =
SAh V1Y — TS5/ ¥—
-AE—sEIUHE
___LUIGHT WIRE PLIER WITH. CUTTER
-GROOVED SQUARE TIP :

¥18,500

_.CODE N0.63152
£K £ 120mm
Wire$ up to.d20“ (O.Smm) ‘
EREBEHES 09B2X00010000123

30 3160

SAb I TS - Ty A&

LIGHT WIRE PLIER WITH CUTTER

¥1 8 500
.. CODE N0.63162
& 149 120mm
Wires up t0.020" (0.5mm)

—BERNS - BHEER 75T

ﬁl: 7"‘13\‘/1‘13
LIGHT WIRE PLIER:
-GROOVED SQUARE TIP
¥‘1 7, 500
CODE N0.63151
éE # 120mm
Wires up to 020" (0 5mm)
Eﬁ@%&ﬁa’ HES 09B2X0001000012
—IRERES - MREERT 51T

LIGHT WIRE PLIER!

¥1 7, 500

CODE NO.63161
2K 1 120mm
Wires up t0.020" (0.5mm)
ERNSEHES 0952x0001 000012

SN TMY— T3

-BE—JEBIVHE
LIGHT WIRE PLIE]
“GROOVED SQUA

¥13,500

CODE N0.63150
2R 9 124mm
Wires upfto 018"

028".028"

LIGHT WIRE PLIE
¥13,500

CODE NO0.63160
2K 9 124mm
Wires up t0.018"
ERNSEHES 0982

—ﬂiEﬁ%&%ﬁ - ERHEER

(0.45mn}1)
X00010000123

(0.45mm)
00010000123

25



NTF4 29 T34+ — BENDING PLIERS

T ¥ — RNUF1 VG T
WIF?.E BENDINQ PLIEBS

[s]alu}

60-313T
CAY= Ya— T

e RY = Pm— ST A= AY—Ta— TS
THREE JAW PLIER THREE JAW PLIER HEAVY THREE J
¥17,500 = amfz ¥13,500
~ CODE NO.63132 '

¥13,500

CODE NO.63131 """""
£FK 19 120mm ‘

CODE NO.63130

‘ £F 19 125mm &K 19 122mm
Wires up t0.028" (0.7mm) ; Wires up t0.028" (0.7mm)
- ERMEEEEES 09B2X00010000126 1

Wires up t0.036"

EFMEELES 09B2X00010000126
—RRERS - ERBERT STV ‘

EREEHES 09B2X0001000012

— MRS - EREERT 51 v — MRS - EREER Y 51 v

602247 /> = ~60228
AbYT TFA— (VAVR ‘ AF9T F51 -

,,,,,, STOP PLIER (V-BEND) . STEP PLI

¥17,500  ¥17,500
CODE N0.62241 ! ; ; ; ; CODE NO0.62280
—————— 2R M121mm- : ; ;

Wires up t0,025" (0.6mm)
EFIEEEES 09B2X00010000128
,,,,,, —RERNS - EHEERT I Y




60 21 4T ‘ ‘
 FELR TS — (:L_/\—*J‘Jb)
ADAMS PLIER (UNIVERSAL) |

¥16,000 ‘
~ CODE N0.62141
25 132mm |
Wires up t0.040" (1.0mm)
 EAWBEELES 0982X00010000129
—MRERESR - ERBERT 1Y

60 314TS’"*§"""'"*§ """""
T ¥ — RYF1 Y T5{
WIRE BENDING PLIER

¥18,500

CODE NO.63143
25 # 120mm

ERESELE S 0982X00010000127 3
—RERRES - EREERT S :

o PELRRTYVY TA—RHT

047" 040"

60-214TR

ADAMS SPRING! FORMING PLIER

¥16,000

'CODE NO0.62142
£E:#9132mm ‘
‘Wires up t0.040" (1. Omm)
ERMEELES 09B2X00010000565

i—aers'ﬁmas Eﬂ%IEFH?’TfT'

ES(N WHEME% LET.

i. For tHe constrUction ahd adjust

YL HLT—F

SR NUFAVY 7’7417—

'SHEATH BENDING PLIER
¥14,000 ‘

'CODE N0.63210

2K 9115mm
‘Wires up t0.036" (0. 9mm)

ESFEERE S 0982X00010000347
;—aegmaas m&;ﬁmﬁw

60-314TL

e AE— D r— AYF Y

iHEAVY WIRE BENDING P)
¥21,000
CODE NO.631 44
2K 49 140mm
Wires up t0.047" (1.2mm

EREEEE S 09B2X00010000
—IREFWS - EHEERT 51+

L N R

ment

CLASP FORMING PLIER
Type lll Inserted !

Wires up t0.036"
ERMESELES 09B2X00010000

— BRI - BRI TRET

A USATHANT

e R S

27



/\“/ * A /7 7"74’-\7— BENDING PLIERS

av kAL \\/77\ N 774«7—3

9" Jjﬁiﬁﬁ/\ﬁ l//?"(ﬂ@ﬂ)
HEX WRENCH (1/pk.) |

,,,,,,,,, ¥500

CODE NO 69710

¥21 ,000
CODE NO0.62021
2K ) 125mm
Wires up t0.036" (O.Smm) ; ; ; ; | ‘
EFIESES 09B2X00010000130 ] ] ] 3 | EAWEREESO 52x0001qooo131
—HERSE wﬂﬁEﬁi77fr‘\" : : : : ; —HRERE - ERUSER T 51 v

: .7’7|\’\U/ Z’(”U/?J)lz? 9‘%0)1'7'&
; ; ; ; ; ; ; 7. Tsazhaﬁmwﬂ\ BRICEALET. TRCHEALPTL
T BHEATOET. &S mpicEEEhTOET,

@ Used for a small adjustment of quad
! ! ! ! ! ! helix or lingual arch.Narrow beaks
e e S B W ey W -access to lower jaw. -

/VZT’
FACE BOW ADJUSTING PL

ffffffff R R R U | o Vi
: : : : : : b ZanE, ET5R. ZANTHEH.
BRHABICS VFNYITEET, |

,,,,,,, YR ¥FF—T5 (- 51{/17774'V—
HEAD-GEAR PLIER 3 3 3 3 " TIEBACKPLIER  @AUYTLIELLNES . T

¥14,000 i i i i i i ,500 i | BEHBEOEEOAY KICBY LD

~ CODENO.6000 | ... ... ... . | CODE Noegooo,,,,,,é,,,,,,,,,,j,,,,@nul’&ﬂuzib]ta,,,,.;,,,,,,,,,.‘ ,,,,,,,,,
25K 1 #140mm ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ . &K% 135mm | ‘ ‘ 1 ‘
Wires up t0.051" (1.3mm) ‘ ; ; " Wires up to. 025“ (0.6mm) Ni- T| Only i i

| BESSEEWES 09B2X00010000125 1 EpuAREBES 09B2X00010000096 L

—RERNE - EHEERT 51T — RN - wﬂﬁEFﬁj’Tﬁv




://\—%7)1/ =\'—1~y7 UL\ l:/7 7"74‘\’—

::}xl\‘—j??’)lé =\‘—1v§*y7” 1) Ls— l:/7 774—\"—

ING PLIER

&R
=
—ME

60-960
AT Y

CODE NO.61050

- (60-105/)
REPLACE ENT TIP (5/pk. )
¥6 00 ‘

CODE NO.69600

CONVERTIBLE CAP REMOVING PLIER

(E‘él’q@)

# 123mm : -
- ‘ ‘ C TS —Ktk
[Ei&S 09B2X00010000363 |  RBEF Yo 18

e - EREERT 51T

- FYTRIERAAL Y F 1.3mm

EIUO)ZD v M._}E?\

MLED S Y EBS

ENEHADY N
IHERIHHNT

o%w&;w&@rAE

K251 KLTFvy
ECEET.

F v TRBAAE L
HEX WRENCH (1
¥500

CODE N0.69610

7(58A)

VFA 3mm(11ﬂ]\)
£ R

29



INTA /7 *f/;(‘/)l«)( |~ BANDING INSTRUMENTS

4/7734?-

I}%Zv‘-j»r ‘ya} -lz/\°§l/— T

A 60 701
”"I’?ZF?( ')’7 "E)\’D-:??f ‘/"7' 754
ELASTIC SEPARATING PLIER!
¥ 6, 000 777777 ‘
CODE NO.67010 =
£ 9 163mm ‘ 1
Eﬁﬂ!?ﬁlﬁ H‘;’Sﬁ OQB2X000100001 39

A 60 800

CVEY—s—
¥5'500 ‘ ‘ ‘ : : : : : : ‘ ‘ ‘ ‘

_CODENO.68001 '\
2R ﬁ(J129mm : : ! ! ! : | | | 3

30



- 4.60-810
NIRRTy —
BAND PUSHER

CODE N0.68100
2K [ #133mm !
- EAMSREHES 09B2X00010000211
—MRERRE - WRIEERNY KTy vy

A 60-81 OA ‘
CNYR FySe—-oyar NURIL
BAND PUSHER-SILICONE HANDLE
¥9,800 |
---CODE NO. 68101
2K ! # 133mm :
ERIIEELEES 09B2X00010000788 |
,,,,:&Egﬁﬁ:ﬁﬂﬁmzsz& //»« ,,,,,,,,,

+.60-811 ‘
NUR Fysr—- :ﬁ/\/ |~Jv
“-"BAND PUSHER-TRIHEDRAL | HANDLE

¥9,500

CODE NO 681 10

NSAF2HILNVRIL

31

N
Z
7_‘
q
7
«
v
A
Y
)%
X
>
S




32

FAVG T —

|/W'J,A—l:“>7‘17°3frv—

60-983
TBAE—UFy
REPLACEMENT
¥2,000

CODE NO0.69830

60-104T |
E@Fﬁ IR YB—EYY T51—
¥18,000
~ CODE NO.61041
2K 1 131mm ‘ :
EERFI#ERE &S 09B2X00010000135
—MRERNE - WHEERT 71 v

RRATINIFY
**** REPLACEMENT)|

¥2,000

CODE NO0.69860

EIA XV K U L—EV S 7’74-\7—
POSTERIOR BAND REMOVING PLIER

- ¥13500

CODE NO.61040
~ ER18IM

EEARERE 1S 09B2X00010000135 |
— RN - ERUEERT SV

BANDING PLIERS

}REPLACEMENTT PEEK T

¥2,000

CODE NO 69830

4 . | CODENOG1042 | .
L 2K :f9131mm
Eﬁ#ﬁ% Hﬂ%ﬁOQBZXOOO1000O135

| AR - IﬁﬂﬁEFﬁ?’j'f‘\?

7@@A) | | §§amw» 77 (381
ALMINUM TrP(3/ka”]””””'§ """

¥2,000

CODE NO. 69861

| ERHESRELES 09B2X00010000135
| —PRERNER - WREEERT S Y

' F{EPLI-\CENIENT ‘ALMINUM TIP(3/pk )




60 208

CAYR VRS TS~
BAND CONTOURING F?LIER ‘

¥13,500

~ CODE NO.62080
2R 9 124mm ;
Eﬁf&ﬁ%}s.‘ﬁ&; OQBZX0001 00001 36

pSmy HUIESS I =
CROWN CRIMPING PLIER ‘

¥13,500
-- CODE NO.63170
2K 1 117mm |
Eﬁ’&&%&!ﬁ.‘ﬂ%ﬁ 0932x0001 00001 38
—ﬂerﬁfmgs EﬂﬁEFH774‘\"

1 ; + 60-212
e HREl SECEEES g5 AVEY

3 3 CROWN CONTOU
¥13,500
CODE N0.62120 -
£F&K 9 128mm
Eﬁma&@ &%a; 0952xc

S L NN —
RING PLIER : : :

0010000137 ‘ ; ;
e

. .60-317S
— 559 HUIES

¥13,500
CODE NO.63171 -
£ 19 119mm
EAFHERIE L E S 09B2X0
AR | RIBIER

CROWN CRIMPING PLIER-SLIM

7o1Y

5T Y—-AUL

0010000138

° /l~)b;hmdk/\anb‘{#b\fib\i‘é'o §

33



34

9'-7#

/7 774

7+?7w—

¥17,000
CODE NO.63031 |
SR 117Tmm
Beaks are .060" wide, parallel at.
ular Wires up t0.022" x

EFpssEHES 09B2X00010000121
—RERLS - BRBERT 1Y
————————— b94v4v4z02@&@5£a%m
| REEHF SR TS

AO—FavT T4

~ CODENO60060 |
28 :0125mm ‘

eres up to. 022" (0. 55mm)

. Eﬁ.’fﬁ%ﬁﬁﬂiﬁﬁ QQBZXOOO 19000133 ,,,,,,,,,,,

—HRERRE - EREERT 51 ‘

Beaks are .C
M Rectangu

EmmssEEES 09B2X00010000121 |
—MRERFINES - ERIEER 774 ¥

e

¥18,500
,,,,,,,,, CODEN062232
2R $116mm :
fGrooves of .016",.018" and .022'
- |EmMBEWES 09B2X00010000134

i—wzmas rz%mmww

CODE NO0.63030
£R 1 116mm

/7 »r/zw»x N ARCH FORMING INSTRUMENTS

43" wide, parallel at 020" openlng
ar Wires up t0.022" x .028" :

2R #116mm
EAHERELES 09B2X0001

@/\> RILT/NRDFLNT

020 EEARERE
FREHTTICRBRETT. ‘

. CODENO62231




ffffffff 60-841
F—FEZ—LY K ‘ 1
ARCH TURRET

AVAILABILITY OF

* SLOT SIZE & TORQUE (O:YES X:NO)

SLOT
. SIZE | .016" | .017" | .018" | .019" | .021" | .022" |
TORQUE
0° O @) ©) ©) O O
7° X X @) X X x |
12° X X @) X X X

UYHNT—FE—Lyk
LINQUAL ARCH TURHET :
¥23,000

- CODE N0.68500
£ # 104mm

éhTL\i'é'

WIRES

Stainless Steel B-F&r>
SLOT SIZE
1.016"x.016" ReEDEBR IR DEE |z e
.018"x.018" 7A 77 (LT FK) NVORRE. RUAVIRE. T4T714)>7T (%1)
|.016"x.022" ASA4T4 > (F5) NVIRRE. RUAVIRE. T4T714)>7

[ 017"%.025" 71457 (EFE F

IT7YAK)

TATTI (ET8EFI7YA K.

ML REE

.018"x.025" FATTI (LT 5

)

FATT7I (EFRFITYANR)

-1.016"x.022"(10%)

22471420 (£5)

ASAT4>7 (ET#H). by

RE. TATAVTEF

.O17">< 025”(15 ) ﬁﬁf\?&b

W—=TANZUR

'111’1‘%73‘5%/]\&'7’('\” UDE‘ELWT
O@B-FEYTAY—ITHIELTVET,

OER TR (RERTE (RHEBEERD ﬁPﬁ')

1) ;m/»l;ﬁ:;/r—zaw §

.:ﬂ%l-.%:)'?'f'\" *7"(1:‘: I*)Izﬁ?b""]

35



36

7'7'7"/ I~ UL\ l:’“/ﬁ p

7471'\/7'4 /7 77’(‘\"—

'PRORTHO

‘J-yU—Z

v b U/_\ t/

4.60-335T

HALLINKIR TS
754 —-ARL—h ‘
DIRECT BOND BBACKET REMQVING
PLIER STRAIGHT !

¥18,000
-- CODE N0.63351
ERISEHES 09B2X00010000151
—ﬁerzmaas ﬁﬂﬁmm7vﬁv

P- 200

BRACKET REMOVING PLIER -
¥20,000 |
CODE NO.60200

2R#91220m

[EFHEELES 09B2X0001 00001 49
—ﬂQEﬁﬁ%ﬁ HRBER7 51y

| OEICAYREE .ﬂr'(a“ mec;
3 oy MUBAOER TS
C NOR2AADBRTI NS, I
ti(@%t::‘/h‘n NTEFT.

' the teeth and come beneath

. attachment without efforts. T

' blade edge comes to touch

© resistance for easy control

TS-25 (TASK SPECI
SALIN KUK TS5 Y
F54—- ARL—h

DIRECT BOND BBACKET REM

PLIER STRAIGHT

¥13,500
CODE N0.60025
£R 1 #121mm
RIS ES 09B2X00010000151
—ﬁ&‘@me% Eﬂﬁftﬁﬁ77'f)v

TSR UB—EYY T -

@ The blades can catch the brack
' edge by sliding on the surface

point, not a line contact, it reduc

DEBONDING PLIERS

60-334T
EALI N RUR FRYF
TS5 —- T
DIRECT BOND ATTACHM

¥18000

CODE NO. 63341

ERNBRELES 0982)%0001 0000
—RERNE - EREERT 51T

‘TS-26 (TASK
AL~ RN T4
TI3AY—-TIN
DIRECT BOND ATTAQ
PLIER-ANGLED
¥13,500
CODE N0.60026
2K 1% 123mm
ERI4EEHES 09B2X0001
—RERE | EHEERT 1

oA —'ll_\———t >/i7—‘ ———————
ENT REMOVING

SPECIAL)
/9’-></I~ ) L— l:/'7

HMENTTREMOVI‘NG ,,,,,,




TEMRIOE5H% R A ERE
OS LB >PY 71
hpgzﬁﬁﬁi ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

P- 500 ‘
U/jJJl} 77’7/ ;M YUL—

PRORTHO

7’EI ‘J-yU

P51O

LINGUAL BRACKET REM

¥22,000
CODE NO.60500
2K ' 153mm 3

ERREREEES 09B2X00010000
= ﬂﬁmﬁ% W%EW?*\“\"

PE&&MZ%L&T%E@
| BEBAOSESERIN

0755y MR- AMEEELD B RARH. ; ;
FafETIAS.

e
OVING PLIER 1 1 LINGUAL BRACKET F{EMOVING PLIER

¥22,000
CODE NO. 60510
2K 1 #9162mm ]

EESRI# SRR H &S 09B2X0001 0000364
—ﬁEEWﬁ% Elﬂ?éEﬁT)’ Pand

YN TSHY R YL—EVY 7’74—("—

37



38

YK UL—EYs T5-

TARITA2T T34 —

;PRORTHO ,
"3""713 y-yu'"'z """"""

P 21 0 ‘ :
7]'\/]* ) Li— E/7 77’(‘\7—
~-BOND-REMOVING PLIER -~

¥20,000

CODE NO.60210 ‘ 1
CERM13TMm

BRI ES 09B2X00010000153

—RERRES - EHEERT 51 ¥ ‘

REPLACEMENT PEEK TIP(3/

¥2,000

CODE NO. 69830

P- 21 1
KIRFBET /7’(11@)&)
(P-210R) ‘

REPLACEMENT METAL TIP(1
¥4,800

CODE NO0.60211

TR KU L—
¥both ends can be useful

60- 971

HEX WRENCH(1 /pk. ) """""

¥500

CODE NO. 69710

(aERE)
T 51—tk
CFVTRBAARBLYF

F v TRBAAR w; 1 5mm(1ﬂﬁ)k)

DEBONDING PLIERS

.~ ~60-332T

KUK VL—EVY T35

§ | BOND REMOVING PLI
7p1()'"%"""'"%'"'¥'1 8;500

3 | CODE NO.63321

1 . 2R I1#135mm
L EASBBHES 09B2X0001

; L —REFRES - ERETER T S

”””Y””””(”tﬂ>§871”ﬁ """""

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (60-332TA)
¥3,000

CODE NO.69871

60-9872

. (60-332TA)

¥1,500

CODE NO.69872

TAX ZIF YT (1{EA)

RRASYAVF1—7

REPLACEMENT TUB




&mm E— '79'- v 7(31@A)
REPLACEMENT PEEK TIP(3/pk )

- ¥2,000

CODE NO. 69830

CEBBFYZEA) |
e iNT TPt /ok | 425,000

REPLACEMENT TIP(1/pk.) | ' CODE NO.60710

C 2R 137Tmm! ‘
| EFESELES 0982X00010000337
—ﬁﬁlﬁﬁ’ﬂiﬁ ﬁﬂﬁﬂ{ﬁi?‘?‘f‘\"

(BHRAE)
1 ! 1 A4 i N3 ; ;
60971 - FyTRARALF 0.9mm """""

9‘/7&@%/\%1//9‘ 1 5mm (1 ‘
~ HEX WRENCH(1/pk.) | ..
¥500

CODE NO.69710

|5 7001(Komrt:10nBa$:eT"') = [esp3E] <@§qu>

VAN ERIRUL=EYYT 5= | IS5 v—ktk B ‘ 3 3 e
LINGUAL BOND REMOVING PLIER |y TRBRABL YT ' B80- 983 ‘ ‘ : :
¥20,000 | ; § : : : §3‘§?§Fﬁl‘: 7?;7(3 )\)

WCODE NO.60700
2RI 137mm |
EREEEE S 09B2X00010000337 |
"’—&Eﬁméﬁ ﬁﬂmmj—fﬁv ;

¥2,000

| CODE N0.69830

3 3 3 P-71 1(Komm0nBaseT") Eugesli] | |
R . /G ;7\ R S S S S
1 1 1 C(P-T10R) 1 1 1
| REPLACEMENT TIP(1/pk.) § §
'¥3800

| CODE NO.60711

/7'%&#]1//9'- 0. 9mm(1ﬂil})
- (P- 710m) ‘

| CODE N0.60712

39



7') t"‘/7 7"7*1"\"— CRIMPING PLIERS

7y7au>5>¢734v—

Ty HUSEVY TS5 ‘
3 HOOKECRIMPINGPLIERm”””j””m”j 777777777

j : : Y ? y 3 ‘ ? " CODE NO.64460 ‘
Ty DEE ‘ ‘ ! !
i o zE:mtteOm

%\ nstalling the hook ‘ ‘ ‘
1 3 3 AL ; ; | | | EASEEIES 09B2X00010000154
\ | : : ‘ : | —RERNS - SHEERTSTY
P-220 ‘ ‘ 3 3 3 3 3
TG PPV T Y C@UUYNTINTIXRY—ThNT Y JEET—F
HOOK CRIMPING PLIER ; VAP ECEETBLEIEALET,
¥20,000 3 3 . @For qu1ck and precise installation of hook on
‘ ‘ : ’””””% ””””””” thearch\mre”””””’ ’””””’;”””””; ”””””

Rt S A B\ . CODEN060220

PRORTHO £RH119mm ‘
‘J"JU— z ) AR S S 09B2X00010000154 3 3 3 |
—————— O RERME-EMEERTIIY O

07 I ITHHMbBWETT S

B. Lomh E0( Y—CEEShET. |
%fﬁ?@‘@@?w&{‘z},,??ﬁ@ﬂﬂf?,‘,,,,,,,,, A SO S

1 3 3 @ The beak that has unique

firmly on the wire to lock securely. ;
e} llghtens stress onthe paJmk,,,,,i ,,,,,,,,,

2rip form pressures a hook

,,,,,,,, fﬁha flat,h:andJe, of EROB]’H

?1 77U/t/ 7
TUBE CRIMPING PLIER

FERERICILEDHFOTNT, ?Eﬁ@iﬂﬁ;c:t;o‘c

@ For quick fand predise instailation ofiCrimpab e stop oh the arqhwwe | | |
CODE NO.63190 ‘ ‘
2R 191 19mm ‘
. ,Eﬁﬁéﬁﬁn‘ﬂ&s 09B2X00010000155 © |l
—mergmaas QH%EFE?'?{'\* 1
5 10 15

40



%

TITY R AYYa=Yy

BRACKET POSITIONING G/

BOON BRACKET POSITIONING GAUG

- ¥8,000
CODE NO. 68300 : 3

ng height : 3.5mm/4.0n
Eﬁ&!é&lﬁ &S 09B2X00010000141
—ﬁrgﬁms Eﬁlﬁmmﬁﬁ;ﬁuiﬁﬁ

60 81 5 |
7”7*7 A 7’[/ VG ALY —

- BRACKET PLACING TWEEZERS
¥7,500 ‘

CODE NO.68150

ERNBREHES 09B2X00010000140
—REFNE - ERIBERT 51 ¥

60 824 |
ISy TL—ov P YL H—
- BRACKET PLACING TWEEZERS

¥9,000

TAVTAAIILA N

CODE NO.68240 ‘ 3
2R I130mm
ERESBELES 09B2X00010000140
—IRERNS - HRMEER 7 51 v

BONDING INSTRUMENTS

.%’&Eﬁ'é' bt B?b‘Eﬁ Ca. U IN—2R

] bn/rmmoému TS5 v hOE
””” wzam’ﬁmﬂ"""

TSV 'YTAVY Y
'BRACKET SETTING TWE|

: Eﬁﬂ&%&lﬁ'mﬁs 09B2X0001000!
— PR - EREER TSV

L eURBLAMERETE
| RUTARY KORRER
}.ﬁmId:ﬁE.% (ZHE < PR

12 IR T

FovavOE LY b,

EZERS |

0075

6$9L
DTL\id—
7Iuﬂ2i%&=’r'€'§'o

/«/yu

41



i
Z
7_’
q
7
<
v
A
Y
)%
X
>
S

42

ROTFAT AAVILA N BONDING INSTRUMENTS

755y N TL—t—

BRACKET PLACERS |

mAﬁfﬁﬁ/F

t‘y f~
DIAMOND TWEEZERS ‘

7

CODE NO. 08275
&K1 4 160mm ;
Eﬁﬁ%ﬁlﬁ;‘ﬂﬁﬁ 0982X00010000005 '

WA,‘n*ﬁI: /t“/ k :l 75; (L5
CAULK TYPE TWEEZERS # SP SERRA

CODE NO0.08262
2F& [ #160mm

o E%SSE HES UQBZXOOO‘IUYOOWT
—ﬁEﬁﬁ%ﬁ ﬁﬂ 3] L’_'/‘lz v b

@S TEY M ESHBONNICEE L THY £T7

Ty I\’(‘J’U'f'\” &&@Hﬂ&ﬂv’fk’ﬁ%‘(ﬂ'o

ﬂ:<’<ﬁ’U’o’W’J’:Zm?J“tI{?ﬁ%’&ﬁi

point of the tweezers Belng not tq sllde




UHYTFA T AVAYVILA N LIGATING INSTRUMENTS

|Uﬁ*ﬁ«>7?4>?<“w

60 1 01 C ‘
CUHFv— BV TS —
S G=VBAT (=T FA—F v T)
LIGATURE TYING PLIER !

""" COON TYPE (SAFETY TrPS)" o
¥18500 ‘

CODE NO 61011

Eﬁmsﬁ.‘ﬁ&; 0952x0001 0000142

—REFNE - MREERT 51

60 102 |
- UHFv— BA=ZY T54v—
LIGATURE TYING PLIER

"""" CODE NO0.61020
2R % 165mm
Eﬁﬁlé&ﬁﬁgq 09B2X000100001 42

01\7 (FER U'ﬂ bi)“(?—fﬁ'é’

60 225T

"""" UHFv— TH—3IVT T~
LIGATURE FORMING PLIER

CODE NO 62251
2R $H121mm
Eﬁﬂ%ﬁlﬁﬂi%q 0982X0001 00001 43

@Uﬁ?v 71
”””””””” N lj)lz’&@:)
LBYRS

®Ub¥v Cahos

-\7_
D5

THERIHERALET.

@7V 74— L0

43



')73‘/7-1’ /7 *r/Z‘/JLX |~ LIGATING INSTRUMENTS

TURSENVA QlATIeS s

A 60 8
UﬁVT4/7&74P75—
- LIGATING & DIRECTOR (with Pin)
¥6,500 ‘

CODE N0.68170

- 2K 1#9170mm

Eﬁ#ﬁ%@ HES 0982X000100001 48
—&Eﬁ’&i& ﬁﬂ%EﬁiFé Dé‘% '

A 60 817N

¥6,500

CODE NO.68171
~£E:#170mm ‘
EFEIELES 09B2X00010000148 |
—BRERWS - EREERRE DR

HEYHF v— 51 Lo S—

LIGATURE DIRECTOR- DOUBLE END

¥6,000

 CODENO68180 |

2RIH 164mm :
EAIEELES 09B2X00010000212 |
—n&rsmaaﬁ EﬂﬁEFﬁﬁ*éoéﬁ :

RBRUHFy—T1L I8~

LIGATURE DIRECTOR SINGLE END

CODE NO.68190
2K 1 #147mm

| ERMSEHES 09B2X00010000212 |

—RERE - ERBERRS DR

¥4 500

~_ CODE NO.68160

2K 1 #175mm ‘ 1
EREBIELES 09B2X00010000212

UHY T4 I&TFA LY R— (EVE
,,,LIQATING & DIRECTQR (WlthOUt Pin)

~.60-819




UAF v TGS
LIGATURE DIRECTOR

CODE N0.68230

25 % 157mm ‘

- ERMESREIES 09B2X00010000212 -
—RERNE - EREERRS DR :

GO&WWWi —————————— !

IS5 A—TF— 'ﬁﬁ%

BRACKET OPENER

CODE N0.68270
QE 9 160mm

SH DIAMOND LIGATURE DIRECTOR

¥6,000

o CODE NO.74822
: %9 152mm 1
Eﬁmﬁ HES 0932xooo1 0000212

ﬁﬁ:#z7u 7—4nm

EXPLORER SINGLE END

CODE NO.00031

£E ) 153mm :
-- —Eﬁﬁ%&@ﬂiﬁﬁ 0982)(00010000001 ——

—ﬁ&“lgﬁﬂ%% E‘lﬂﬁﬁ?ﬁﬁ

9——(ﬁﬂﬁ

EXCAVATOR DOUBLE END (OCTAGO

ﬁﬁl#%ﬁ

CODE NO0.00463
2K 1 #170mm ‘ ;
- - ERMERELES 09B2X00010000006 -~
—PRERE - ERIATF 2N A—%

EBICIER Y LT AL TH Y.
woﬁﬁw t»7747 /azji#JFWﬁﬁkﬁaﬁuuttH§¢

SH #4VEYK USiFvr— FaLoa—

YHF =7

=% L,o#") &:WLLLE@ é:#'(%gi'dl, —————

@S VEY NI EEHICES L TH
HTPELECBEL THIETHD.

The diamonds are electrodeposi

WETHD.

ﬁUh<< boﬁuuw;v U{V—&Wbﬁbito
77t1ﬁﬁ%ﬁu$tho‘ ‘

’(L\i'd'o

u&méh‘(t\i'd'

45



Y
b
Y
>
“q
%
7
.
b
A
Y
)%
X
b
N

46

UHYTF AT AVAVILAY N LIGATING INSTRUMENTS

UHYFA2T A VAV

~N-215

RF1—&1A17
---MATHIEU TYPE
¥15,000
CODE NO.23215 ‘ 1
2R iM155mm
BRI ES 09B2X00010000078
—RRETRIE - Ft :

@ | | |

.e0217
VBT T T

LlGNTlNG PulER ;

CODE N0O.62170

2K £ 155mm ‘ 1

- EHREREIHES 09B2X00010000145 -+~
—RERNE - MRIBERTS1 ¥




17174 VY T—SvY TS5 —

747{134”,””,,; ,,,,,
ELASTIC PLACING PLIER HOOK TIP

¥15,000 | ‘

-- CODE NO.62160

2RH 142nr31m ;

Eﬁﬂ!&%ﬁ.‘h’%ﬁ ogszxoom oooo1 a4

A 60 21 8 ‘
ISAFAVY TL—o0y 7’74‘\1—
__ELASTICPLACINGPLIER |
¥8,800 ‘
CODE N0.62180 | |
2RI 122mm-

ERNSELES 0982X00010000144
—BERNE - EHEERT A T

MOSOUITO FORCEPS STRAIGHT

¥8,000
CODE N0.23801 CODE N0.23802
2R [ #122mm : ‘ ‘ ‘ 2R Eﬂ122mm ‘
’”Eﬁﬁ%&!ﬁh‘i&?OQBZXOOO‘hOOGOOTO”:”'””" ”'”””':”"””":””””":””””'%””Eﬁﬁ EB&%—EUQBZXOOO‘IUOOOU?O”'””””’: """"""""""""""""""""
—MQEWB!%% 7 ; ; 1 1 1 | —IRERE - T ‘ 1
0 5 10 15

47



(—RaNI7o) #Ey0

48

O/ (YRS 4K—) RETRACTORS

L #S2 EA)

CODE NO.10117

EARNBRELES 2752X00268000008 —RERNE - HHAHOE

§40mm§




CODE NO.10123

i3
7””””i;”””f*”””7”,7””””,””7”” ””7””,7””””,; 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
N 121mm i
A#M(’Zfﬁ]\) I S SN SN S S SO SO S S

A #S (2fAA)
COD!E NO.101 24

(—RNI7<) BEO

49



50

DWW% ﬁ\7—

D%Wﬁ m~7—(ZT

DENTALPHOTOBMRRORS

””Qﬂ%ﬁﬁﬂﬁjﬁlﬁéfig ,,,,,,,,,
Qiﬁﬁﬂﬁ
025 E%ﬁ

DENTAL PHOTO MIRRORS

/viﬂ)

£¥1 O OOO TS 09B2400010000334 ﬁﬂz#ms-mﬁ: H 11
S S S eREFN (kEATR) o
: : | BESL BAEFI
77777777777777777777777777777777777 CODE NO. Hm Seistr 4 X | CODE NO. [ilE et A4 X
74900 Mi-0 (X) 75mm 74904 Mi-4 (X) 75mm
74901 Mi-1 () 70mm 74905 Mi-5 () 70mm
""""""""""""""""""""""""""""""""" 74906 Mi-6 (4\) 65mm
74902 Mi-2 (/NR 60mm 74907 Mi-7 (/NR) 60mm
74903 | Mi-3 (ﬁ]ﬁ) 30mm 74908 | Mi-8 (ﬂ'l?'i) 30mm

CODE NO. 74999

M5 (o) |
CODE NO.74905 3
7777777777 o 120mm
7®uﬁmuaﬁw<téw
.t GYEQE?ZfDiéé@W?@!W
Ty
—%ﬁ&*ﬁéﬁémnﬁ
sEHLET, 40mm
BigicRnchs || ° S S S
- . . 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm
m*ﬁﬂiﬁ}%@ ELA LA ARTIT2TL LS.
*ARICHBEERO X, CTEREBBET LS, Mi-4 (%) Mi-5 () Mi-6 (1) Mi-7 (B Mi-8 (f817)
MR ‘ E—— |
5 10 15




#Mi-6 ()
CODE NO.74906

fffffff BMIT OB
CODE NO.74907 ;

#Mi-8 (%) |
CODE NO.74908 ;

Mi-4 (

Mi-6 (/M)

R S S S S S

Mi-8




52

ﬁ;ﬁ/\# I CROWN

SCISSORS

ﬁﬁi/\b‘ 2

CROWN SCISSORS §¥7 00

A #S 21 O
CODE NO.43210

A #S-211 #
COD‘E NO.4321 1

ﬁ;ﬁ/\ﬂ'\ (Zi—‘xb?&:
CROWN SCISSORS #¥7,8

4 #S-510 (B SS
CODE N0.43512

A #S 51 1 (€:::) SS
CODE NO.43513

ERMBEHES 0982X00010000025 —RERME - BHALEEEH

ERBEEES 09B2X00010000025 —HRERIKS -

ERASTEIEEA




SAIERA Y AVILAY N MEASURING INSTRUMENTS

=1l

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

—————————————————————————————————————————————————

T T e e e

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

—————————————————————————————————————————————————

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

7777777777777777777777777777777777777777777777777

53

&
]
14
>
A
)
§12
X
>

3




54

I HSABAEHF

AEHF

g 1/1

4= 7
EEAE]
£¥13,000 RSB EE S 09B2X00010000105 —MEMHME - WA TAHT =

ONEXPI AU MBI NTNDEZH NXTFERE I EPH Y FEA
ONENISEMM > TVWETHS [Ha EIFTRICHEHEEDTAET .
@V 7 MAN=BNYRILZDWTWETHSIEBUPT L ESDPEBINET.

N RIVEDBLUEICRT 2 EXETHEDRVEREE525 &, ABRNXICEELEFIEL ) NXPHBTIRAELNET,

JaA 2 MBICNXDPRBEENTOEY

X

CODE NO.46121

I\
CODE N0.46122

£K:165mm



I BE N LT

£¥13,000 EAMBELES 09B2X00010000106  —REMRME - BRETRHT

ONXD T IA Y MIABESNTWB D NXTFERCIEDH Y EEA.
@V T MAN=DBNYRINIDWTVWET DS IEBIPT S JEFDPERSNET,

RN NIVEDBYEICAFSZEXRET L EDRVERE525 L. RBRNXICEERLERIEHI Y, NXPHEEBTIRAELVET,

34 Y MBICNXDPABENTVET

=]

CODE NO.46141

OEHESRDAERE NN
Y H LD SEERNEDOAFR
EFECRLSERTEEY,

BREEROABREICENTY.

£RK:170mm

CODE NO.46142

_: .

S .
- _

- ‘

Hy NEAP—EBRDT HEFIVY RNEMIRIE. FTRAEEUOEAREIC

£RK:170mm

BORDBABHREREICEHTY. BHTY.

55



56

X7 ARm
To52A4Y— r—X (Hif))

o%sffmum
T —AD W

it%ﬁ%ﬁ'ﬁ/\@f*w&

* R, ﬁ%év“ T A RTL—
*This product cannot be sterlhzed
* Pllers are nqt attached

fffffffff morwe
when it opened ‘

#M ¥9 000

~ CODE NO.79909

#L ¥12 000

~ CODE NO.79908
e/ 4‘—1’("7‘ bﬁ’ﬁl*—%ﬂﬂféw(%é?k

IPLl’ERcASE" S

QCOnvenlent to carrymg the instruments tQ workplaoe Inside, the transpa
sheet coVers the pockets in order to prevent the‘ pliers from commg off.

sy MHOTOE T

(:ZiUFFKﬁ.éb\ 7’7’(‘\" 7)‘102&1%?‘]7*‘
(=N 7"7*(‘\7 PRV ‘c‘S&L\J:’) Eﬂﬂﬂ)t_—ﬂdj/\ 75‘1‘1‘(,\'(

MAINTENANCE PRODUCTS

Eﬁbtﬂk‘ﬁ ’D?)T'U)

Slze 195><370mm

when lt closed (two-f




|7°%<—M?>H ,,,,,,,,,
PLIER STAND ‘¥4 000

CODE NO. 19741

ﬁut"’)‘iiﬂi b‘C(téL\
""" @%E‘E@ﬁ_l:bi'd'o:
QW?SE 4000 ‘
OGood protectlve Iubrlcatlo‘ also u
.Before autoclavmg, drop QI| in the

Il:;_—)b'/\/lk)lzjj/\—

R :80C

VINYL COLOR SLEEVES #¥4

H#%raa /\ﬂ\m:um I\7|/ T
’&;m%ﬁu*g'étw'cm i:i;%‘f%i"(&U %

seful as anticorrosive.
joint. It prolongs a life of instruments.

60-990 & -WHITE
CODE NO.69900 = 1set (2 1 1
60-991 #&-ORANGE
CODE NO.69910 | 1set (2 ! !

60-992 & - BLUE

CODE NO.69920 ' 1set (2
60-993 # - GREEN
CODE NO.69930 1set (2p
60-994 # - YELLOW
CODE N0.69940 . 1set (2

60-995 & - BLACK
CODE NO 69950 1set (2

57



58

XTI ARm

ERIY—>

TASKLEAN (CLEANING AGEN
CODE NO.19200 :

.1%/# &&ﬁt%ﬁ@ﬁﬁk&U
- @RATVLARBBERY  AF—IN=
@S #AR (20015 K V40015 #R) THEF

BRERR 50780 -

W7 2 75 KRS

(aymaﬁ%-Mﬁﬁﬁm>

0T "/”x‘/)vx p% I\iﬁ%,ﬁlﬁ%?ﬁ”ﬁﬁi&%@‘d‘%ﬁ“@&@ﬁﬂ(?Eﬂiﬁ(*f7)"CT """

TASKL

HRE - BMECBRBCELICES T EEBTTHLET,
HERE - BHOBNESICL > CREMEZREL T LS, ;
SRR T B TEOEETIRE LTSN,

BRIMBIC X DERE INTHRABRIER
(tEREHRZ L 4—I2T)

=107 QOOEHRIRK)
FREA109 (A00ERIVK) - -

MAINTENANCE PRODUCTS

M ED K> ST ADAR- R BN DRERALET, | |
SRR AN 1—AF Y THCREVHEICORBLES.
Té:t#&%étmﬁ%%TTJ ‘ ‘ ‘ |

o&mﬁr

(;‘9&5% .
Bk
2E109~
K1GILBRAT ) =%

tBA7—> 14 (58)
200fE#R

m&wﬁnx

Tl 0
, BE109 ~

K2QIBAT) =%
4001E %R

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

24 BRRA BRABRER
(HE/IREEREA L 2—ICT)

,,,,, 98.3u% AF—=IN—. IF—. ATVLA
oBRE NE1—L BEME. )Y, TIRAFVY
-99. 1%k % *




f)ﬁ«&ﬁ(ﬁ@ﬁmﬁ

'"O,E,E;E%v,mﬁ(%m\%%ﬁ(vw
0#2?)%-&1‘3*!;*1?2&0)&&@% L«i@'
,,,om}&%ﬁ%ﬁuau% -:MJLM%H
OII%BM 777& V- 73712:13’;‘5&!’3

m<4§}ﬁ1ﬂl @> ﬁ'/'?
IEIJ%%G)F?T% P

(ATPRAERSR)

ERE T SR

c HYPOCHLOF{OUS ACID CEEANIN
Ul//Z - ’\f‘é:)%l#% 6’6’%*7%’%‘3‘7

%E’ﬁlﬁé’i (:ll:iiﬁi“ﬂ—?—t/ e —L.'()
TZ{EFHUL??.H&T

um@Eﬂ%&mﬁﬂ
‘ ‘ I%I% E0))
SR b2t 3 7’ o4y 7 ﬂﬁ?-%?ﬁ """""""
RLU 3723 393 4

T/ IRATL— 60k BREE 99.99%

G SOLUTION)

<_<‘:75>‘C‘a‘?$‘§'

Eﬂ%i‘?f (i

CODE NO.

19304

FI oA EWH LT
I EEOATPRIE

59



60

X /Tj'/zﬁﬁnn

#;ﬁﬁBﬂﬂ

REPLACEMENTS

"""" P 211 """""
‘ TRABET /7’(11&1)&)

REPLACEMENT METAL Tl

¥4,800

CODE N0.60211

*both ends can be useful

P- 210(P 38)

T ¥§2',50'O""""’§ """""

CODE N0.69500

TSR KU A—EY I TEET,

.ﬁﬁﬁf%%%nu/FlT FOR

§ CODE NO.60701

| . ___aw 60960 |
)dﬁFﬁ;J- )bl~')/7(101ﬂ)\) § d ATV 7 (AN
Replacement Hold-Ring (10/pk.) ' ‘ | REPLACEMENT TIP (5/pk.)

| CODE N0.69600

3 OﬁFﬁ'i’%%%‘éu/FlT FOR

MAINTENANCE PRODUCTS

,,,,,,,,,,,,,,,,, Qﬁﬁﬂz:e%.éém/ﬂtfoﬁ,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,i,QEFB,‘“cé,é,,’,u/,FJ,T,,F.QB,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,
30-550SF (P.16) 60-105(P.29)
30 550FL(P 16) ;
60 980 & 60986 § § ; ;
mm%n‘mmw"'"m """"'"""""3"'§"&ﬁmj’wsvﬁ F(EA)
) REPLACEMENT TIP(1/pk. 3 QREPLA:CEMENT ALMIN}UM TIP(;3/pk.) 3
; Two Rounds Size :.043", .063" ' ¥2,000 ‘ ‘ ‘
7777777 ¥2,000 CODE NO.'69860”””W; 777777777777777777777777777777777777777
§ CODE NO.69800 ; ;  OERTEBHE FIT FOR
SN S OEFTEAHSE FITFOR  60-104(P.32) '
 60-304TR(H&O53EHE ! | 3 3
1 60 983 ' TS-986 ;

‘ THBAL—F /7’(31!)\) ; ; @ RBATNIFY T (3ER) ‘ :
@ REPLACEMENT PEEK TIP(3/pk.) W | REPLACEMENT ALMINUM TIP(3/pk.) -
! ¥2,000 ! - ¥2,000 § ! ! !

CODE N0.69830 - CODE NO.69861 .

""""""""" OEATEAHSE /FITFOR @EATE3&S FTFOR
60-104T (P.32) /60-104TL(P. 32) 1 60-104T(P.32) /60-104TL(P.32)
TS-30(P.32) /P-210(P.38) ‘ | TS-30(P.32) /P-210(P.38)

.39)

§P-700§P.39) P-710(P.39)

& 60 9871 : < 60- 9872
TEAXZLF v 7 (HEA) S T DUE P 7(150m17k)\)
,,,,,,,,,,,,,,, B.E,F,’,L,A,C,EM,E,NI,MEIA,L,IIP,(,VRI,«J,,,,,,, (/. FEPLACEMENTTUBEUSem tfpk) | | .
¥3,000 © ¥1,500
; CODE NO.69871 | ; ; | CODE N0.69872 ‘ 3 ; ;
o GEMTEBMRFTFOR — @EATEZMEFTFOR

60-332T(P.38)

1 60-332T(P.38

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fr=
N’
60961 3 ‘ ‘ ; 60971 3 ‘ ; P712 3 ‘ ‘
F ji;‘éiﬁmnﬁl//f 1 3mm(1{EA),, - F /7’3'&%1@1//9‘(11@)\ BN B f,/j;amw,igsmmmmm ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
HEX WRENCH (1/pk) ‘ I | HEX WRENCH (1/pk) . WRENCH(0;9mm)(1/pk.)
¥500 - ¥500 ¥500 |
 CODENO.69B10 CODE NO.69710 | CODENOGO712  \
OEMTEBRE FIT FOR OFERITZ3HE FIT FOR . @EFATE3HS FIT FOR
60- 105(P 29) 1 60-202T(P.28) /P-210(P.38) : P710(P 39) :
rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr P—?OO(P 39),,,,,,,,,,3,,,,,,,,, e e e R B et T T
""""" E'ﬁ’j”ﬁﬁi&l:;ﬁ'ﬁ'?ﬁ%f%?)?‘b E’C'\i’ff%F'ﬁag(,\'djtlci;{:”o';‘;i%‘”(’?i’”;\;'”””'””””"””””"””””””””'”
The tIDS‘ look snmlar but‘ are not |nterohangeab|e
5 10 15




61



62

i

5

N
|
|

F—Fa—Ly b 35
T—FTA—32T TS — 34
TALRTZ4 Y — 27
TIAF—T A v~ 9
TEGIWRRA) =93 —=T 54 v— 28

‘

JAH=RI—=FT VT4 =T 51V~ 20
r |
IXFIHN—Z— 45
I¥270-5— 45
ISATayTwINL—F4 T4 % — 30
ISRATAvITL—20T514%— 47
ISATAvITL—20T54Y—-Ty 7t 47
IRKAyE— 14
SHEAYEL KUHFv—F 1L IR 45
EX
F—=RIRN)yESTHF =T 8
F—rX MYy EZTIN— 7
F—rIM)YyESLTN=-XE22 K 8
F—RXNYyES T Ty aRkE 8
FAHIN—=TT+—=3I2TT 54+ — 23

‘
I

H 5 ZABAEHET 54
B
XLT 54— o4
EWENY I 52
;s .
959 YL EL G T oA v — 33
97928 T T4 Y— 33
77 2 THRHTF 27
GTRAY 9 Y IANLT 4 LG T T4 ¥ — 28
El
RHER 60
O/s (U hZ74-—) 48
OFFNERZAI 5 — 50
AN=—FTNF vy TUL—ELTTSA 7 — 29
A NZT7TNL 6
2

Sw TNy T T — 23

SFINYTT TN —

N
0o

‘
‘

25y 7754 - 26
Ay TTIMY— 26
ANy ETALNZIT LTI 6
Z Yy EL T R— -
ZL—t— (R53h - PR S — T2 T AN 57
2= —T71¥— 26
e
AT MU LHF 55
ik isall 58

‘

BIERA X VILAS b

(&)
w

‘

BANY T T T v — 28
FLVES FES £y b 42
227V =2 (R 58
it 45

‘

Fa-—TIVELTTIMY— 40
BEAE Y b 42
4

VA= KT —FNLTF 12T T54%— 22 /34
VA —F)L— J2u5=329 724 7= 23

‘

-
N

FTAREANWI RE—TTF1—HhyEZ—

‘

MLXTT5A v —

N
N

‘

FIO40 T (GE - s BRI —F—) 59
FLRIA—TL TN =TT 51— 24

‘

/¥

(&)
w

~
-

N—FE=7T54%— 24
N=RTAY—=hy - 11
INTD—hy a— 18
NRALZ)2TTI4 v — 33

N RY—&— 30
N KTy v— 31
N RUL—EYTTI514v— 32
N> KILAIN— 57
e
EC&VAFr—Hya— 10
Ety b 41 /42
v
T—=2TI3hy NRI =T - 41
T1—RAR=TIvRTA 2T T4V~ 28
Ty I ELT TSI — 40
T4 —r—Z (%igl) 56
T4 -2 K 57
TS5y A —TF— 45
Ty by T T V1Y — 41
TS0y N TL=22 91— 41
T35y NIL—EXTTI1 Y~ 36
Ty hhy&— 18
VAL RTZ144— 26
~
Ny RET—T5144— 28
ANE—TAY—ARF1 LT T 574+~ 27
=

KITF4 Y — 19
AOA—FayTTI1 V- 34
KORUL—ELT T4 % — 38

‘

79"_1 247 46

[1
X
<
J
KN
d—
|
N
(o))

“

ALTF L ZHEm

o
o]

‘

EXF—k

N
Ay

‘

Y5751 -

N
w

‘

1—71 VT4 774V~

N
o

‘

FARTAY =T 51 v—

N
(6]

UHF =242 TT 54— 43
UAFv—T4—3I2TT714V— 43
Ay T12T&T1LTE— 44
UHyT1>TT71457— 46
Uy T 7148— 48
FBU 72— 49
VoHNT—F = AN T 2T T 54 4 — 27
YL HILVT—Fa2—Ly b 85
YL HNTZy NI L—E>TTF74 v — 37
YL HIWKRL RYL—E>TTS54 v — 39
Yo ANA—F 4 )T =T 5714 %— 20
ULHIW)AF v —Hy Z2— 12
v |
ek e i 23
v
TA4Y—hy&— 18
TAX—REF AT T T — 27



INDEX

‘

ADAMS PLIER (UNIVERSAL) 27
ALIGNER PLIERS 9
ANGLED THREE JAW PLIER 28
ANGULAR LIGATURE CUTTER - 45° ANGLE 11
ARCH FORMING PLIERS 34
ARCH TURRET (ARCH FORMER) 85

AUTO STRIPPING BUR

AUTO STRIPPING BUR STAND
AUTO STRIPPING GAUGE

AUTO STRIPPING PUSH BUTTON

0 0 00 ~

BAND CONTOURING PLIERS 33
BAND PUSHERS 31
BAND REMOVING PLIERS 32
BAND SEATER 30
BIRD BEAK PLIERS 24
BOND REMOVING PLIERS 38
BOON BRACKET POSITIONING GAUGE 41
BRACKET OPENER 45
BRACKET PLACING TWEEZERS 41
BRACKET REMOVING PLIERS 36
BRACKET SETTING TWEEZERS 41
CALIPER 53
CINCH BACK PLIER 28
CLASP FORMING PLIER 27
CLEANING AGENT 58
COLOR SLEEVES 57
CONTRA ANGLES 6
CONVERTIBLE CAP REMOVING PLIER 29
COTTON AND DRESSING TWEEZERS 42
CROWN CONTOURING PLIER 33
CROWN CRIMPING PLIER 33
CROWN SCISSORS 52
o_______
DENTAL PHOTO MIRRORS 50
DIAMOND TWEEZERS 42
DISTAL END SAFETY CUTTERS 14
e ___
ELASTIC PLACING PLIER 47
ELASTIC PLACING PLIER - HOOK TIP 47
ELASTIC SEPARATING PLIER 30
EXCAVATOR 45
EXPLORER 45
FACE BOW ADJUSTING PLIER 28
FLAT CUTTER 18
HARD WIRE CUTTER 11
HEAD - GEAR PLIER 28
HOLLOW CHOP PLIER 34
HOOK CRIMPING PLIERS 40
HOW PLIERS 19

‘

JARABAK PLIER 23

‘

KIM PLIER - WITH CUTTER

N
~

‘

LIGATING & DIRECTOR 44
LIGATING PLIER 46
LIGATURE FORMING PLIER 43
LIGATURE TYING PLIER- COON TYPE 43
LIGHT WIRE PLIERS 25
LINGUAL ARCH SHEATH BENDING PLIER 27
LINGUAL ARCH TURRET 35
LINGUAL BOND REMOVING PLIER 39
LINGUAL BRACKET REMOVING PLIER 37
LINGUAL LIGATURE CUTTERS 12
LINGUAL UTILITY PLIER 20
LIP WIDERS 48
LOOP FORMING PLIERS 23

MAINTENANCE PRODUCTS 56
MATHIEU TYPE 46
MEASURING INSTRUMENTS 53
MOSQUITO FORCEPS 47
NANCE CLOSING LOOP PLIER 24
NANO QUICK (ANTIVIRAL CLEANING SOLUTION) 59
OMEGA LOOP FORMING PLIER 23
PIN & LIGATURE CUTTERS 10
PLASTER NIPPERS "JAWS" 54
PLASTER TRIMMING NIPPERS 55
PLIER CASE 56
PLIER STAND 57
POWER CUTTER 18
QUAD HELIX BENDING PLIERS 28
REPLACEMENTS 60
RETRACTORS-SINGLE END 49
S.H. DIAMOND LIGATURE DIRECTOR 45
“SMOOTHER” SHARPENING OIL 57
STEP PLIER 26
STOP PLIER 26

STRIPPING BUR
STRIPPING CONTRA ANGLES
STRIPPING TOOLS

w0 o N

‘

TASKLEAN (CLEANING AGENT) 58
THREE JAW PLIERS 26
TIE - BACK PLIER 28
TORQUING PLIERS 22
TUBE CRIMPING PLIER 40
TWEED ARCH BENDING PLIER 22,34
TWEED LOOP FORMING PLIER 23
TWEEZERS 4142

‘

UTILITY PLIERS

N
o

‘

V - BEND PLIER
VINYL COLOR SLEEVES

a1 N
~N O

]

WEINGART UTILITY PLIERS 20
WIRE BENDING PLIERS 27
WIRE CUTTERS 18

‘

YOUNG PLIERS

nN
w

63



64

PEBICDVWTHITER

OTEXTE

BETHOITEX 03-5615-8827
KEAEE AM 9:30~PM 16:00 (+-B-RERR. BRUTHYFEA,)

OFAXTODIEX 03-5615-8837
%t B REETORMSGBEZANSOFREAVET,

ESOHNFERVICTERES L,

SEXORIE. ERG. BRES . BB SR SEEESESHMSEET L.
HHOFAXEREXAMRE CHEA<E TV (MHIITHIMNIECARLTHYE
9)

O&H=ElF

LEAPM12:00FXTOITEXS T EENHZEMICOTRLTIE HA~28/1#& T

HEEWUET,

HmEFIREFICAHINTHYET,

RBICHS LU VHREILRMN FRINET DT HENENDHENTIVR
FoFHITEES L,

XEREEm. PRUFERICOTHLTE TEXVWZEVWTHSDFREBY KT,

K—ER DM (RAEDERRE) [EMEBADEFHMMZZEICLVREIN TN S
O BEEF T IMETDEEERVE T EDH. SEIFICT SICHRMZE N 272<
BENTTVNET FHITEIETL,

O=Ht

TEIDTEXICOE . TEXAEHEEENS,000HU EDBAICEFEN QY ET,
5,000FKBDHZAICIFREZERZ CRIBUZES KT, FHTTHEILZTL,
FHIFADZER DML, B DT THANETSRETL,

OBt
OEAXBHSH. BAKXEXZILNTT,

OTFHEKRE
BARAMDICTHEREERTIETVELESEY,
BAKRAETICHEZILVESENVEZLET,

OHEXIVFEE
BEBKA © FRECAHOIRARRIC L SR (RAFHRH TS EE)
B|ITIRA 0 BRBICEBIN TV SHITOEANRA FRAFHRBEHBHREE)

KOEBHEITEEL LYY A—RRE JVEZTORAZIFALZETEE
Ao FHTTELILZE L,

KREZHVWHRBBIFE O 2IBA. TEXV R\ ZERDFEEZRENESHANT
VKT BTHVERDICHEVBALEITEY,

Ok - 334
OERmNEE - FRADHE
ERORE -BRWVICIZHHERLTHVETH, F—EROBECTRS. &>k
BRESBIIUEBEEEFHTIN HHETITERLETV EEER > THSRE
ZWEUET BRIEELVTERYES L,

OHEBBRNDIHMEICLBRM

EREOHEICL DiRMIE, HEICTER R ORBIBAZAEO L HHIRTHEY
<TETV\ HHABERFTAIRE T, MR EBEDEREB AN S 15BURDER THNILRM
ERYTTRBERHIOTHRL TR SEFBIBPESETVEZEEET,

QiR N TERNED

ROV —=D F /0y ORKE ORRBRHAIS—&E
-FAEHERRY —ILERIN L. RE I N/ m
CCERICRSNIZER

- BERDEETERBN RENEU2EH

NI —DENER. BHR. KU
{CEATNI—EHMEETE R\ Em
-mEORHAMNS16HU LZBLIZER
R

O FIVIZDWNT
EFHEI DT U TIRRIETEE A FHTTELSLIEET L,

OMIREARMICDONT

HREERDELFITOTHYEFA FHITEIIZTL,

OFDAth
ETROMECEHERIEEFNTEYF LA BB E ML RSB HREER
FLTHYET.

FROERERERVEETRENSSHENIIVET,
EmSEIMBIDREG L BENRYERGBIBENITVET,

BmOT T, Lk SEE MRS EETFER<KEETIHEANTIVET, T
CTELETL,



m OExA:

FAX:BIK% @E—LTHEVLEETV)

-3

FAX 03-5615-8837

OTERE(BREITIE) *cmkroamncsioaineaysd,

CEERIRT

BEKRI—R
(MRBHTFHREL L D6HT)

TR - T o) -

TEL (BADAIFHES F) : FAX :

TEXERRA

CIFARKEEHRIIFENFIZDZE . CESICHEITFHZECFALIZEEL

LIRS DBREITE B

*M@EDEMEDONT @ THERFEHBITENFIZ DIHFE, TEICTRAVEZEVWESBIIRASEY W ZUET,

CHERR & T e -

TEL (EADAIEHET &) : FAX :

el

o BB (RENMEVSAICCRALESLY)

30-604WK | 00— —————————

ZAfl| ————— I735vhhysy—

N = w |

————— OERERSEAIS— Mi-7

—_

O |0 | J || |jw( N

—_
o

11

12

13

14

15

Hiit%*ig 25 TEDTEXICDOE, SEXAFTEERNS,000HU LB EICEEREN ERY XD,

5,000@FKBDHAICITREERZE CRIBUZEISET, FHITAIZIL,

+112-0001 BHBEADZER DML HHVT T RZEITSRIZTL,

RREXEXAL2-38-14 HIWLCTEIVSF
TEL : 03-5615-8827 FAX : 03-5615-8837
https://task-ortho-inc.net

=

—

EE

| XVd |

L€88-G19G-€0

65



SINCE 1968

LASK

www.task-ortho-inc.net

—— BHELGEDE - SHEE
BHANOEREE. /213 TASK A,

TEL 03-5615-8827
FAX 03-5615-8837

E-mail ; office @task-inc.net

ﬁ HEARTS AND ARTS

TASK INC.
BIRY

www.task-ortho-inc.net

T112-0001 REMNREXHI2-38-14 BLUCTEISF

HAKUSAN CT BLDG. 5F.,
2-38-14, HAKUSAN,
BUNKYO-KU, TOKYO 112-0001, JAPAN
TEL +81-3-5615-8827
FAX +81-3-5615-8837
E-mail: office@task-inc.net

ShEARSE T
MASHIFL BARIAESILUHRESS
R TGRS RREREXEAT59-2
TLIT LTINSt KBRAF A TIERE-4-2

@R i%1E2023F 1 AIRENHDTT . @HEERIIETh THEL A,
@7 Y1 i MRIEFELLEETIHEN HVET,
For improving, a design and specification are subjected to modify without notice.

TASK-Ortho13-(® 2301-8300 PRINTED IN JAPAN



HEARTS AND ARTS
TASK INC.
BYRY

www.task-ortho-inc.net

T112-0001 RREFPXRXHIL2-38-14 BILUCTEILSF
TEL (03)5615-8827 FAX(03)5615-8837
E-mail : office@task-inc.net

HAKUSAN CT BLDG. 5F., 2-38-14, HAKUSAN,
BUNKYO-KU, TOKYO 112-0001, JAPAN

TEL +81-3-5615-8827 FAX +81-3-5615-8837
E-mail : office@task-inc.net




